
Vårvisning 2014
29 mars – 6 april

Vårsalongen i Solna

Öppet tisdag till söndag 11.00 – 16.00, måndagar stängt,

i Hagaparken bredvid Fjärilshuset.

stockholmskonstsalong.com

Hagasalongens vårvisning 2011
Vernissage lördag 26 mars

Vernisagekort_2
011:280x220  11

-01-25  09.37  
Sida 1

Öppet tisdag till söndag 11.00 – 16.00, onsdagar 11.00 – 19.00, måndagar stängt

i Hagaparken bredvid Fjärilshuset.

stockholmskonstsalong.com

Hagasalongens vårvisning 2010
Vernissage lördag 6 mars

Vernisagekort_2
010:285x220  10

-01-12  08.55  
Sida 1

Öppet tisdag till söndag 11.00 – 16.00, måndagar stängt,

i Hagaparken bredvid Fjärilshuset.

stockholmskonstsalong.com

Hagasalongens vårvisning 2012
Vernissage lördag 17 mars

VIP-kvällar 27 o 28 mars för

konstföreningar och press
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Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2014 i Solna2

Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2014 i Solna
Vårvisningen pågår 29 mars – 6 april. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i BMW-Bavariahuset, Gårdsvägen 11, vid Solna station. 

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en unik atmosfär av
ljus och rymd, och ett stort utbud av bildkonst och skulptur. 
Konstföreningar, som är konstnärernas livlina, får ett enastående till-
fälle att på ett och samma ställe välja bland en mängd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som är initiativtagaren och huvudansvarig, är själv
konstnär och vill med dessa återkommande utställningar, verka för att
skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen.

Stipendier delas ut sista utställningsdagen.

Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får Stock-
holms Konstsalongs stipendie på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
die på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Kreatima
för 1.500:– vardera.  

Joakim och Lennart Alexandrie
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Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2014 i Solna 3

Publikens val – Stipendium 2013
Elisabeth Biström

Nykomling – Stipendium 2013
Cia Östberg

Kreatima – Stipendium 2013
Jon Button och Linus Persson

Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold

Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling
                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie
Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh
Våren 2007      Lizbet Lagerström
                          Helena Willman
                          Margareta Gelles
                          Matilda Lehvonen

Våren 2006      Galina Davydtchenko
                          Dmitry Alexandrovych Naida
                          Roger Fällman
Våren 2005      Håkan Lindskog
                          Christine Anderson
                          Marianne Chaylet
Hösten 2005   Lisbeth Lagerström
Våren 2004      Gertrud Järnehag
                          Sylvia Brandt
                          Torsten Anderson
                          Göte Karlsson
Våren 2003      Margareth Mo Schalander

Luis Deza
Karl Mårtens
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Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2014 i Solna4

Lisa Abelsson
070 992 23 17
lisa@alvi.nu
www.alvi.nu/utsmyckning

Åke Ahlberg
Tel: 08 582 42 527, 070 666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Brita Ahlberk
08 540 200 14
Neptunivägen 2, 184 50 Åkersberga
ahlberk@gmail.com

Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.hagman.se

Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
08 570 22 063, 070 264 30 50
www.stockholmskonstsalong.com

Mikael Altersten
070 781 22 25
alterstenart@gmail.com
www.alterstenart.com
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Carl Ameln
Ansgarsgatan 1
761 30  Norrtälje
070 662 60 90

Ronnie Andersson
070 3788595
ronnie.andersson72@gmail.com
www.swedishart.se/ronnie.andersson

Gudrun Arnelid
Hallingsbacken 10, 16767 bromma
070 312 82 17
www.aaltec.se

Kristina Assarsson 
076 136 19 83, 042 714 01
info@kristinaassarsson.se
www.kristinaassarsson.se

Johnny Augustsson
johnny.augustsson@gmail.com
http://johnnysart.se

Jan Bergerfelt
Breda Vägen 80, 182 49 Enebyberg
070 313 44 04, 08 768 42 52 
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Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2014 i Solna6

Sonja Blomström
070 315 84 65
sonja.blomstrom@gmail.com
www.facebook.com/GalleriSaneja

Marcus Boisdenghien
073 372 63 67
www.art-by-marcus.com

Erika Bruce & Innocent Buregeya
e.bruce@hotmail.com

Arne Bäckström
Tel 070 543 38 47
arnesgalleri@telia.com

Marianne Chayet
070 623 52 57 
akvarellkurs@hotmail.com
www.akvarellkurs.se

Yen-Chin Chen
Myrstuguvägen 261, 143 32 Vårby
073 058 77 07
yen565@hotmail.com
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Vladimir Cis
c/o Filipp Kars-Jordan
Holavedsvägen 19, 181 64 Lidingö
0762 88 61 57

Linda Colm
073 612 09 52
colm.linda@gmail.com
www.lindacolm.se

Susi Ekfeldt -Dackheim
073 181 66 95, 08 645 46 46
Bokbindarvägen 76, Hägersten 
susi.ekfeldt.dackheim.1954@gmail.com

Carina Ehlers
073 585 40 05
carinas.box@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/Ehlers

Siv Engman
Kapellgatan 14, 17170 Solna
08 82 45 98, 070 481 66 10
engman.siv@gmail.com

Ulf Eriksson
073 675 54 95, 042 71555
konst.ulf.eriksson@telia.com 
www.ulferiksson.se
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Meith Fagerqvist
Dalen 11 A, 132 45 Saltsjö-Boo
070 716 77 27
info@meith.se   www meith.se

Heléne Forsberg
073 070 68 02
helene@heleneforsberg.se
www.heleneforsberg.se

Lena Frykholm
Götgatan 6 B, 903 27 Umeå
070-598 81 28
lenafryk@hotmail.com

Roger Fällman
070 31 51 022
roger.fallman@lnctv.com
www.rogerfallman.se

Maria Misen Gustavsson
Barnängsgatan 46 C, 116 48 Stockholm
0707 27 17 37
art@misen.se   www.misen.se

Anita Franzén
070 715 30 88
www.konsthant.se
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Chantal Guyot
chantal.g@tele2.se
www.chantalguyot.com

Kerstin Lagerman Haas
070-444 55 60
www.ceramic&designlagerman.se
www.happyclay.se

Maude Haglund
070 595 55 22
maudehaglund@telia.com

Gun-Britt Hansson
08 775 50 84
dreamless_55@hotmail.com

Kerstin Birgersdotter Hauglid
0709 57 95 65
kbirgersdotter@gmail.com
Roslagsgatan 41, 113 54 Stockholm

Carina Hååg
08 511 809 26, 070 604 35 36
carinahaag@gmail.com
www.aquasouls.se
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Carin Isaksson
Bondegatan 74 B, 116 33 Stockholm
08 659 44 19, 073 674 67 88
carinisak@gmail.com

Puck Jansson
Egilsvägen 4, 182 78 Stocksund
070 775 42 45
info@puckjansson.se   www.puckjansson.se

Helena Jelic 
Råcksta Gårdsväg 25,Vällingby 
076 165 29 64 
helenajelic1@hotmail.com

Natalia Johansson
073 9606444
art.tana@hotmail.com
web.comhem.se/natalia.johansson07

Sivert Jonsson
Grindtorpsvägen 39 7tr
183 49 Täby
08-758 18 47, 08-541 397 15

Mammarosa/R-M Cotino Karlsson
Berga-Tuna Gård, 61196 Jönåker
070-4667979
info@mammarosa.se
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Annica Kinley
Tel: 08-368014, 073-6909291
niccan.kinley@comhem.se

Tiina Kinnunen
070-1463303
tiina@formatiina.se

Mathias Kärnlund
Hammarby allé 157, 120 65 Stockholm
070-560 05 72
www.karnlund.se

Tomas Lacke
070 2073749
info@inhead.se
www.inhead.se

Lizbet Lagerström
Tel: 0304-506 36
lizbet@ateljehuseby.com
www.ateljehuseby.com

Matilda Lehvonen
076 166 79 66, 08 27 44 08
matilda@lehvonen.se
www.lehvonen.se 
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Sofie Lewerentz
070-37 157 24, 0225-10553
sofie@studiocandidus.se
www.studiocandidus.se

Jan-Erik Lindgren
076 8130644 
Nygärdesvägen 3, 132 39 Saltsjö-Boo
janne.lindgren39@telia.com

Birthe Kjell Lindh
tel 0723989398
bj.lindh@telia.com
www.svenskakonstnarer.se

Håkan Lindskog
070 6708 345
hakan@studiolindskog.com
www.studiolindskog.com

Birgitta Lindström
Norrmanska Gården, 733 31 Sala
0224-152 80
konstlyan@telia.com

Mikko Lotvonen
Skånegatan 83, 116 35 Stockholm
Tel: 08-640 32 13
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Pia Lundin
Forgatan 8, 784 75 Borlänge
070 365 29 22

Martta Lundquist
Skomakargatan 8, 702 24 Örebro
08 580 817 80
martta.lundquist@spray.se

Kerstin Mattsson
kerstin@kerstiniroslagen.se
www.kerstinroslagen.se
tfn 0733-891010

Stig-Ivan Mattsson
070 5643287
stigivanart@gmail.com
www.stigivanart.se

Louise Nelson
073 786 1222
nelson.louise@gmail.com
www.louisenelson-art.com
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Birgitta Nickolausson
072 563 23 53
birgitta.nickolausson@bahnhof.se
www.birgittastvttstuga.blogspot.com

Lena Nilebäck
0730-933 834
lena@nileback.com
www.nileback.com/lena

Gabriella Nilsson
073 0517730
gabriellanilsson084@gmail.com
www.galleriella.dinstudio.se

Jan-Olof Nordgren
033 27 18 39 , 070 790 77 92
janne.nordgren@bornet.net
www.jnfotodesign.se

Bino Nylund & Tomas Colbengtson
073 651 59 87, 073 769 65 88
bino.art@gmail.com, colbengtson@gmail.com
www.binoart.com, www.colbengtson.com
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Hanna Nyström
0739250631
akvhanna@gmail.com
www.hannasart.se

Robin Nyström
072 256 33 57
mwuana@gmail.com
facebook: Mwuana Leo

Tina Närefors
www.tina.narefors.dinstudio.se 
tina.narefors@bredband.net
070-6550654

Margareta Palm
0174 13384
margaretapalm@telia.com
www.margaretapalm.com

Lena Palmgren
0480 250 75
lena.palmgren@edu.kalmar.se
www.lenapalmgren.se

Ruth Fomin Persson
070 341 11 37
rfp@telia.com
www.ateljen.org
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Hans Persson
076 392 60 30
hasse_persson@telia.com
www.hanspersson.net

Inga Petterson
070 132 32 62
inga.petterson@gmail.com 
www.ingas-galleri.se

Jan Qvant
Olaus Petrigatan 12, 115 34 Stockholm
08 612 35 30, 0708 416 716
jan.quant@ownit.se

Sam Ragnarsson
Winqvists gata 5 B, 776 30 Hedemora
073 6525191

Imbi Rahumaa
08-6072912, 0736825636
imbi.rahumaa@hotmail.com
http://imbisakvareller.weebly.com

Maria Rana
070 4640155
maria.rana@hotmail.com
www.mariarana.n.nu
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Sten Retlev
070-531 95 15
sten@retlev.se
www.retlevart.se (u.p.)

AnnaMaria Rogberg Lindholm
0736368693
annamaria.rogberg@spray.se
www.svenskakonstnarer.se/galleri/rogberg

Göran Ronnell
08 19 88 70
Selmedalsvägen 16,  129 36 Hägersten
mgronnell@telia.com

Martijn Cornelis Roobol
070 3907005
martijnroobol@hotmail.com
www.konstgalleri.se/martijnroobol

Anna Rosenbäck
0733 244 155
info@a-rose.org
www.annarosenback.com

Anette Rylander
070 440 08 38
anette.rylander@hotmail.com
www.anetterylander.se
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Agneta Sahlander Ågren
073 916 24 38
netaofsweden@hotmail.com
www.overbygard.org

Marianne ”Jann” Sjöswärd
0733 96 50 94
jann.sjosward@gmail.com
www.jannsbilder.se och grafik99.com

Sölvi Ström
08 58011501, 073 5926999
solvstro@gmail.com

Sanna Seppänen
0708-836659
ARTbySISU-kultur i samverkan
www.artbysisu.com

Ingemar Strandh
073 650 03 82
tordigge@tyfonmail.se
www.strandkonst

Mona Stockinger
Värstagårdsvägen 7, 16351 Spånga
08 761 52 19
mona.stockinger@gmail.com
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Ingrid Sundelin
Kråksätrabacken 75
127 30 Skärholmen
08-97 54 03

Magnus Säker
076-102 68 37
magnus.saker@hotmail.com
www.konstgalleri.se/magnus-saker

Jennifer Tengström
076 23 89 659
info@jenniform.se
www.jenniform.se

Svante Trottestam
08 58351608
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se 

Elin Ulman
0736 00 11 19
contact@elinulman.eu
www.elinulman.eu

Lars-Erik Westerlund
Von Essensväg 3B, 18494 Åkersberga
varglarsen@home.se
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Oscar.Wilund
0708 500 504
oscar.wilund@gmail.com
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Glimtar från vårvisningen 2013
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2014 dela ut
två stipendium på vardera 

1.500 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

6 april kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2014: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstnär. 
Matilda Lehvonen, konstnär. Carin Isaksson, konstnär. 
Lennart Alexandrie, konstnär och initiativtagare till Stockholms Konstsalong.
Joakim Alexandrie, arrangör (ej med på bild)
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Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Solna
Vernissage lördag 29 mars

Initiativtagare är konstnären Lennart Alexandrie 
och arrangör är Joakim Alexandrie.
Adress: Lennart Alexandrie, Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö. 
Tel. 0702 64 30 50

www.stockholmskonstsalong.com

Stora
Frösunda

Frösundaleden

E4

Haga 
Norra

Gårdsvägen 11

Friends
Arena

Kolonnvägen

G
ustav III:s boulevard

JSolna
station

Öppet  12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Vårsalongen har egen entré 
mitt emot Solna station i 
BMW-Bavariahuset Gårdsvägen 11. 
Buss 515 från Odenplan eller Sundbyberg.
Vårvisningen pågår 29 mars – 6 april.
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